Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANA

Praça dos Trfs Poderes DDD (0434) 72-1644 - CEP 86S70

Excelentíssima Senhora Presidente da Camara Municipal de Ivaiporã

I EDI CAÇÃO !\!s^21»

0 INFRA ASSINADO VEREADOR EM PLENO EXERCÍCIO MESTA Ca-
sa de Leis, vem respeitosamente, através dessa Presidência, INDI=

CAR ao Senhor Prefeito municipal, providencias para a reposição
DE LAMPADA DE ILUMINAÇÃO PUBLICA, NO POSTE SITUADO NA ESQUINA -
da Rua Londrina com a Rua Vereador Juarez Cleve, cuja falta hã
TEMPO VEM SENDO NOTADA, COM PREJUÍZOS AOS HABITANTES DA REDONDE­
ZA QUE CONTRIBUEM COM UMA TAXA PARA QUE A ILUMINAÇÃO SEJA MANTI­
DA.

Ivaiporã, 2o de novembro de-ÍÇS1

l Zana!&dTni Oliveira)

amara Municipal de Ivaipor.
Lido em sessão raa'izada em

iOjllEm

/ ••o-s r

0

0